绍兴市教育局关于市直学校 2025年新教师招聘

资格初审通过人员名单的公告

根据《绍兴市教育局关于市直学校 2025 年新教师招聘的公

告》，经网上报名和现场报名，各校对报名人员进行了资格初审，

现将资格初审通过人员名单、现场确认及测试有关事项予以公告。

一、资格初审通过人员名单（详见附件）

二、现场资格确认

时间：2024 年 11 月 23 日（周六）上午 9:00—11:30

地点：绍兴市第一中学（绍兴市越城区站前大道 1898号）树

兰楼一楼大厅（请从西门进入学校）

资格初审通过人员需现场资格确认，方能进入测试环节，出

现以下情况之一，则视为现场资格确认不通过，无法进入测试环

节：

（一）未到现场资格确认的；

（二）提供的相关证明原件不全的；

（三）其他不符合招聘条件要求的。

入围测试人数与招聘人数之比不低于 3:1（如低于 3:1，则核

减或取消岗位招聘计划）。

经现场资格确认后，若招聘岗位入围测试人员超过 30人，则

增加笔试环节（笔试形式为：采用问答题方式，主要检测考生学

科专业素养、专业能力、教育理念和教学能力），笔试时间为 2024

年 11 月 23 日（周六）下午 3:00—4:00，笔试地点设在绍兴市第

一中学教学楼（请从南门进入学校）。

三、专业能力测试和教学能力测试

现场资格确认后入围人员或参加笔试后入围人员需进行专业

能力测试和教学能力测试，参加测试人员名单、测试有关事项，

请关注 2024年 11月 23日（周六）绍兴市教育局官网公告。

参加测试人员请于 2024 年 11 月 24 日（周日）上午 8:30 前，

到绍兴市第一中学养新书藏三楼报告厅报到（请从南门进入学

校）。

对资格初审通过人员名单若有异议或咨询，请于 2024 年 11

月 19日前（工作日上午 8:30—12:00，下午 2:00—5:30）与报考学

校联系。

（1）绍兴市第一中学

0575-85338009（朱老师）、0575-85352795（刘老师）

（2）绍兴市阳明中学

0575-85022522（沈老师）、0575-85022511（徐老师）

（3）绍兴市稽山中学

0575-88064620（何老师）、0575-88317189（尹老师）

（4）绍兴市高级中学

0575-88610899（施老师）、0575-88650329（孟老师）

（5）越州中学

0575-88133601（堵老师）、0575-88133602（陈老师）

（6）绍兴市中等专业学校

0575-88589107（吴老师）、0575-88589100（单老师）

（7）绍兴市职业教育中心（绍兴技师学院）

0575-88028787（章老师）、0575-85559697（林老师）、

0575-88612281（王老师）

（8）绍兴开放大学

0575-88168108（王老师）、0575-88163808（陶老师）

绍兴市教育局咨询与监督电话

0575-85093033（胡老师）、0575-85221460（隋老师）

绍兴市教育局

2024年 11月 13日

附件：

绍兴市直学校 2025 年新教师招聘资格初审通过人员名单

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

01 绍兴市第一中学 语文 2

1 童诗怡

2 张楚悦

3 周书沁

4 王雪琪

5 高佳媛

6 赵银莹

7 李晋豫

8 陈珊珊

9 陈雅楠

10 雷海燕

11 陈文瑞

12 王晨鸽

13 戈世佳

14 苏杭

15 向秋裕

16 高爽

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

02 绍兴市阳明中学 语文 3

1 徐丽丽

2 胡金怡

3 黄琦琦

4 刘江颖

5 李紫琪

6 李康宁

7 宋冬雪

8 邬蒙恩

9 张文静

10 赵新

11 刘璐

12 曹贝贝

13 付憧

14 何慧

15 祝伊文

16 盖茗薇

17 韩金金

18 田逸婷

19 王彬彬

20 徐思雯

21 李淑仪

22 郑美琪

23 宋心媛

24 赵秀珍

25 周雪莹

26 张悦 身份证后 4位：1525

27 陈慧娴

28 李欣潼

29 侯慧涓

30 张正

31 徐雯欣

32 许海容

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

03 绍兴市稽山中学 语文 1
1 余俊杰

初审通过人数与招聘
人数之比低于 3：1，
本次岗位招聘计划取

消2 许瑞迅

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

04 越州中学 语文 1

1 王邹薇

2 何任彤

3 刘依倩

4 张瑜萍

5 王锦楠

6 魏振国

7 李姜雪

8 李启超

9 张娜

10 徐佳彬

11 骆丽婷

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

05
绍兴市中等专业

学校
语文 3

1 刘宇涵

2 陈洁晨

3 章奇

4 张馨予

5 郑格嘉

6 朱心慧

7 窦守鑫

8 张琼迪

9 唐璐璐

10 李文静

11 喻文颖

12 范博恒

13 章馨忆

14 蒋春燕

15 周婧怡

16 胡晨曦

17 张悦 身份证后 4位：6267

18 马晨妍

19 郑洁敏

20 陈睿安

21 吴嘉棋

22 许祖洁

23 游依蕾

24 张莎丽

25 黄家琪

26 沈蕊

27 孙逸可

28 夏阿玲

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

06 绍兴市第一中学 数学 3

1 杨皓丞

2 滕瑜倩

3 张悦蕊

4 王淑琪

5 雷双

6 李高宇

7 何文玲

8 何芳

9 冯章敏

10 董金浩

11 田雨

12 薛婉颖

13 叶丽敏

14 张子啸

15 郁永伟

16 潘贤哲

17 卢奕含

18 虞玉腾

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

07 绍兴市阳明中学 数学 2

1 孔祥飞

2 舒娅

3 杨澳

4 张晨卉

5 阮梦婷

6 金燕萍

7 姚玉亭

8 屈红玉

9 王加炎

10 陈玉莹

11 张媛媛

12 任光荣

13 赵成焰

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

08 绍兴市稽山中学 数学 2

1 吴雨杰

2 张浩羽

3 曾德华

4 张莉

5 仇丹

6 杨瑞瑞

7 景娜

8 赵俊哲

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

09 绍兴市高级中学 数学 2

1 郭子杰

2 冯花

3 王诗虹

4 吴霖磊

5 张浩

6 陈晨 身份证后 4位：4046

7 王炜锋

8 章菲

9 黄婧

10 夏风何

11 董佳音

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

10
绍兴市中等专业

学校
数学 3

1 王清源

2 邢泽轩

3 范贝贝

4 陈意然

5 卢雨欣

6 周颖 身份证后 4位：336X

7 王昕锐

8 刘婷

9 方琴

10 黄子依

11 李美琪

12 段正言

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

11
绍兴市职业教育

中心
（绍兴技师学院）

数学 4

1 贾惠临

2 王逸婷

3 杨招招

4 丛佩瑶

5 吕蒙杰

6 宋哲佳

7 王沙沙

8 陈爽

9 周泰霖

10 陈恒

11 李泓瑶

12 冯倩

13 曹雪静

14 方颖颖

15 王梦雨

16 张雅静

17 刘焕焕

18 屠蕊林

19 司伟纳

20 张安相

21 张媛

22 孙仁昌

23 田露露

24 秦云梦

25 李通

26 漏梦莹

27 周子期

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

12 绍兴市第一中学 英语 1

1 高瑜

2 王一粟

3 杨桂丽

4 王璐璐

5 朱斐

6 饶晴

7 李苗苗

8 张光灿

9 毛星星

10 任宇颖

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

13 绍兴市阳明中学 英语 1

1 范亚颖

2 黄康培

3 陶劲宇

4 崔馨元

5 朱秋寅

6 吴和平

7 张玄烨

8 蓝天怡

9 焦紫阳

10 刘肖雅

11 潘文

12 钱琳

13 裴彦琳

14 翁珂珂

15 张志萍

16 章琪

17 许锶盼

18 王欣

19 姚可欣

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

14 绍兴市稽山中学 英语 1

1 俞亭伊

2 朱燕玲

3 张诗涵

4 张新蕊

5 丁曼盈

6 沈颖飞

7 孙心怡

8 陈乐荃

9 包晓苏

10 吴丽虹

11 吴雨泽

12 姬洋

13 袁念翠

14 彭婉茹

15 吴心仪

16 陈新如

17 杨静怡

18 刘家丽

19 陈芩妃

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

15
绍兴市中等专业

学校
英语 1

1 钱依婷

2 吴盈盈

3 顾阳杨

4 娄杰韬

5 姚金汝

6 张世瑶

7 彭依依

8 刘昱娇

9 季丽娟

10 陈莹萍

11 董昕

12 黄晶晶

13 潘溢婷

14 杨益芳

15 洪佳程

16 田莉莉

17 吕佳瑾

18 楼深蓝

19 康 森

20 蒋一家

21 荆湛

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

16
绍兴市职业教育

中心
（绍兴技师学院）

英语 1

1 吕海宁

2 赵显丽

3 李颖

4 沈海伦

5 庄文静

6 王丽霞

7 吴越

8 方弱兰

9 徐凯瑞

10 王伟佳

11 赵雪岩

12 赖顺兰

13 孙萧雨

14 王玲玉

15 李漫玲

16 周怡文

17 张蓉蓉

18 徐尚品

19 颜沁

20 诸雨佳

21 向婵

22 葛秋利

23 仇欢囡

24 茹丘延

25 苏唱

26 朱凌波

27 卢奕明

28 刘旭斌

29 王秋红

30 孙宁璐

31 高艳茹

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

17 绍兴市第一中学 化学 2

1 卢雨

2 王萍萍

3 王茜

4 柯佳

5 孙颖

6 饶安琪

7 盛辰阳

8 刘佳睿

9 刘楠 身份证后 4位：472X

10 刘楠 身份证后 4位：1821

11 李磊 身份证后 4位：0972

12 王燕

13 张知豪

14 何誉文

15 许多多

16 陈子龙

17 甘谣松

18 薛延杰

19 周永然

20 朱清玮

21 刘子昂

22 初芷同

23 蔡铭

24 赵岩

25 陈思琦

26 汪星宇

27 陶克燕

28 高榕

29 刘铃

30 张雪

31 王晨晓

32 魏玉禧

33 董温柔

34 夏泽坤

35 董涵涵

36 王玉莹

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

18 绍兴市阳明中学 化学 1

1 赵晨

2 沈琦雯

3 陈家瑶

4 杨依凡

5 李慧芳

6 罗锐

7 宋冰茹

8 张雪路

9 狄阳

10 吴佳琳

11 屠诗雯

12 臧爽

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

19 绍兴市第一中学 物理 2

1 周梦雅

2 冯哲毅

3 鲍策奔

4 程雨斌

5 陈利强

6 叶嘉宇

7 何凯奇

8 鄢雨楼

9 霍思宇

10 雷凤春

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

20 绍兴市阳明中学 物理 1

1 赵含旦

2 高健波

3 曹稳

4 马瑞

5 吴承杰

6 李曼曼

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

21 绍兴市高级中学 物理 2

1 杨威

2 高齐

3 戴一钦

4 冯梦洁

5 王青

6 蔡国瑞

7 闫志诚

8 钱鸿杰

9 张康阳

10 李嘉举

11 吕思彬

12 王伟博

13 王茗萱

14 汪清

15 任国超

16 侯银银

17 李子秀

18 苏晓琳

19 陈林

20 沈军

21 卓清昕

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

22
绍兴市中等专业

学校
物理 1

1 刘海崔

2 李碧荷

3 董礼飞

4 沈雨霏

5 张洋滨

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

23 绍兴市第一中学 历史 1

1 黄琳琪

2 翁仕铭

3 杨再宽

4 邵晨瑜

5 刘航

6 马志鹏

7 韩子傲

8 吴晓莉

9 袁梦瑶

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

24 绍兴市阳明中学 历史 1

1 陈啸

2 周振豪

3 童佳焕

4 楼架池

5 施美⾦
6 熊雪静

7 欧阳芳欣

8 姜奕帆

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

25 绍兴市稽山中学 历史 2

1 蒋润

2 何康

3 王域川

4 汤爱伟

5 杨佳裕

6 张馨

7 白思敏

8 曹佳怡

9 芦瑛淇

10 王云洁

11 钟中

12 吴远

13 金染晨

14 杨奕涵

15 郭宇

16 蒋祖龙

17 魏松鸽

18 胡洋

19 伍勇

20 洪凌志

21 汤雨峰

22 孟臣洋

23 万应

24 徐宁

25 林慧

26 张鑫

27 扶程红

28 徐子豪

29 聂薇

30 陈奕璇

31 王晨钰

32 周颖 身份证后 4位：0044

33 董俊霞

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

26 绍兴市高级中学 历史 1 1 张文泰

初审通过人数与招聘
人数之比低于 3：1，
本次岗位招聘计划取

消

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

27
绍兴市职业教育

中心
（绍兴技师学院）

历史 1

1 徐莹

2 钟成

3 陈舒宁

4 汪迎

5 周思妍

6 吴奕霖

7 戴成杰

8 李娜

9 兰洋

10 楼颖

11 权锦

12 马昊天

13 郑珂晗

14 陈嘉瑜

15 赵青青

16 王丽娜

17 钟碧月伦

18 葛紫玲

19 温佳宝

20 姚祥袁

21 吕涵

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

28 绍兴市第一中学 地理 2

1 高琛

2 张倪瑕

3 杨晨

4 卢彤

5 金敏

6 梁圆卿

7 梁依茹

8 陈琳

9 王彩依

10 杨惠茹

11 隋春蕾

12 穆智慧

13 殷国原

14 竺骊铠

15 杨玉坤

16 陈予昕

17 吴秋菊

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

29 绍兴市阳明中学 地理 1

1 汪礼丽

2 王一凡

3 鲍晗微

4 傅梦静

5 沈程桦

6 张孟婷

7 张申

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

30 绍兴市高级中学 地理 1

1 张轲凡

2 张铭洋

3 王澜澜

4 孙维维

5 李梅芬

6 王祎祥

7 李濡旭

8 苗瑞

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

31 越州中学 地理 1

1 翟天成

2 刘春艳

3 苗倩倩

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

32 绍兴市第一中学 政治 1

1 秦源

2 赵玲

3 潘林威

4 张瑜

5 刘玲娣

6 郑清清

7 史路远

8 金宇威

9 桑怡晶

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

33 绍兴市阳明中学 政治 2

1 沈力

2 成珊珊

3 孙梦钰

4 杜雪彤

5 娄嘉萱

6 刘妍

7 牛恩瑶

8 夏晨欣

9 胡榕

10 裘清源

11 沈楠

12 赖秋莲

13 徐哲淇

14 王珂琼

15 陈筱雅

16 张丽杰

17 罗妍茜

18 李琪

19 王朱洁

20 肖静

21 鹿高雅

22 童燕钦

23 汪闻博

24 陈语心

25 任晓静

26 武艳柔

27 吴欢

28 李佳楠

29 高嘉宁

30 周杭

31 刘梦茹

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

34 绍兴市稽山中学 政治 1

1 董宋佳

2 袁雯华

3 钟茗兰

4 朱逸馨

5 李逸珈

6 涂瑜

7 刘欣怡

8 丁宏红

9 胡兰

10 严铮

11 薛佳浩

12 彭晨雨

13 袁子琼

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

35 绍兴市高级中学 政治 2

1 丁雨莲

2 李梅芳

3 喻昊

4 孙依楠

5 廖莉莉

6 朱晓静

7 程媛媛

8 司梦璇

9 邹倩

10 张艳晨

11 刘丹

12 周建

13 朱聪

14 阮佳琴

15 赵俊强

16 张新月

17 贾文硕

18 肖珊

19 周梦丽

20 倪佳妮

21 吴琴凤

22 丁莉莉

23 韩媛芝

24 袁炜明

25 刘佳

26 顾依琳

27 劳予斌

28 王娟

29 杨佳月

30 常宇娜

31 吕方

32 陈祺

33 宋露晓

34 张琼慧

35 黄玉红

36 陈钰

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

36
绍兴市职业教育

中心
（绍兴技师学院）

信息技术 3

1 彭绍婷

2 管睦洁

3 沈婕妤

4 俞超

5 刘雪冰

6 刘佩瑶

7 张玉平

8 王日盛

9 任海泱

10 朱俊

11 莫尽微

12 平燕

13 陶⾬晴

14 吴沁园

15 王敏迪

16 吴晓静

17 朱婷

18 王清暇

19 马婷燕

20 左昭

21 吴兰兰

22 孙倩倩

23 王晓婷

24 郭佳薇

25 张彭丽

26 叶筱栗

27 胡佩蓥

28 胡佳健

29 崔海坤

30 秦宇飞

31 王鹏涛

32 洪可芬

33 邢倩雯

34 毕欣宇

35 杜思成

36 费可儿

37 刘玉棋

38 李艺艺

39 袁倩雯

40 吕婉婷

41 胡庆赟

42 董佳敏

43 李明月

44 林轲

45 杨伟明

46 章炜杰

47 刘相俊

48 林玉碟

49 傅剑琪

50 吴悦

51 王舒梦

52 张少芳

53 钱虞杰

54 曾唯一

55 余琦菲

56 邵骋宇

57 张雅宣

58 郭春会

59 袁艳芳

60 戚恬静

61 吴俊

62 李磊 身份证后 4位：0571

63 祁炯冉

64 卢颖翔

65 牛雯婷

66 杨冬晓

67 方睿迪

68 吕康聪

69 田碧涵

70 罗文杰

71 陈媚

72 蔡雨浓

73 赖琪琪

74 苏薇

75 刘泉

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

37 绍兴市第一中学 体育 2

1 陈悦

2 孙鸣奇

3 叶清慧

4 龚煜

5 徐长金

6 曹玉实

7 黄楚皓

8 鲍致远

9 余昊洋

10 林铖杰

11 韩伟

12 李坤宇

13 李平

14 秦琨

15 张泽鑫

16 韩均梦

17 金汀舟

18 潘妍文

19 蒋玉洁

20 朱佳超

21 朱章宸

22 肖杰

23 黎泽洋

24 叶阳天

25 毛小晋

26 张朝凤

27 谢巧红

28 李正东

29 胡霞

30 罗芃

31 曾杨鹏

32 杜亚东

33 翁玥

34 陈慧淼

35 岑江超

36 张哲豪

37 张羽

38 单子翰

39 何厚城

40 谢涵

41 赵萌

42 洪杰

43 苏鸿博

44 李峰

45 黄杨政东

46 庄子豪

47 张振宇

48 王帆

49 方杰

50 周梓兴

51 周沛然

52 赖自禄

53 周多思

54 包珉睿

55 练顾马

56 徐嘉馨

57 程宇

58 杨岩岩

59 王楠

60 唐佳缘

61 饶丽娅

62 宋婉如

63 雷佳铭

64 蒋金晏

65 沈雨豪

66 祝洋

67 郝长峰

68 徐楚敏

69 韩一亨

70 林源德

71 姚钶望

72 赫朋辉

73 吴昊阳

74 叶敏

75 张博

76 叶航阳

77 江晨

78 余马达

79 谢雷

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

38 绍兴市第一中学 心理健康 1

1 夏敏茜

2 温爱娜

3 周姣甸

4 吴一林

5 蔡若男

6 王淙蓓

7 曹倩岚

8 陈龙

9 陈美君

10 韦莹莹

11 马雨芹

12 易敬超

13 郭征昂

14 徐嘉鸿

15 吴晓璐

16 韩佳佳

17 郝少妍

18 叶雯

19 潘睿敏

20 林姝均

21 张而畅

22 巩玉萍

23 董馨昀

24 曹丹

25 王娇

26 高树梅

27 韩宇慧

28 郑立煜

29 颜笑

30 晏甜甜

31 芦圣佳

32 高美雯

33 王珍灵

34 耿飘飘

35 陈冰冰

36 梁依

37 张金月

38 彭月兔

39 王梦莹

40 陈雨岚

41 汪莲

42 金潇

43 曲朝丽

44 田湧立

45 韩亚萌

46 鲁怡雯

47 关嘉欣

48 刘红

49 唐小雅

50 吴怡

51 徐琳

52 龙丽娜

53 宋升

54 黄银

55 张珺

56 洪彤

57 王蕙

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

39 绍兴市高级中学 心理健康 1

1 杨子璐

2 丁新燕

3 金若蓉

4 黄莹莹

5 汪玉婷

6 方嘉豪

7 贾小桐

8 顾家翠

9 张雪雪

10 王优嘉

11 王玉静

12 高宇航

13 李忠豪

14 王萱

15 黄婧雯

16 朱冬晴

17 尹萌

18 陈腾龙

19 张楠

20 朱晏萱

21 姚青童

22 张明秀

23 戴晴雯

24 栾海玉

25 方艳玲

26 王思敏

27 赵艺佳

28 陈前

29 叶佳依

30 王香云

31 许海晗

32 钱佳雨

33 霍敬文

34 张玉书

35 岳婷婷

36 尚娴悦

37 王越

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

40
绍兴市中等专业

学校
化学工程
与工艺

1

1 任宇枫

2 王敏

3 王炜杰

4 朱铮瑶

5 郭心如

6 金祺

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

41
绍兴市中等专业

学校
药剂 1

1 冯思琪

2 许建锋

3 陈梦竹

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

42
绍兴市中等专业

学校
交通运输 1

1 孔思佳

2 冯艺

3 符运可

4 何俊

5 夏志豪

6 陈甜甜

7 汪欢欢

8 祝波

9 张珈川

10 唐非

11 朱清洋

12 张梦欣

13 权会芳

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

43
绍兴市中等专业

学校
车辆工程 1

1 张涛

2 茹颖懿

3 袁哲锋

4 马华涛

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

44
绍兴市中等专业

学校
工程测量 1 / /

初审通过人数与招聘
人数之比低于 3：1，
本次岗位招聘计划取

消

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

45
绍兴市中等专业

学校
电气 1

1 陈巍

2 胡祺

3 朱颖倩

4 楼超宇

5 俞启帆

6 王钰淼

7 李白勇

8 裘沈瑜

9 张秋杰

10 代亚坤

11 董泮元

12 王雯雯

13 郭云樟

14 陈旭辉

15 陈钦卓

16 张衡

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

46
绍兴市职业教育

中心
（绍兴技师学院）

计算机 2

1 周家豪

2 汪龙

3 何江涛

4 金诚

5 杨又麟

6 龙兰

7 严晨涵

8 杨晴雪

9 周烨

10 吴诗琪

11 唐益民

12 冯余峰

13 常佩佩

14 吴哲维

15 张雪琴

16 王丽瑾

17 张芝慧

18 徐泽兰

19 龚雪莹

20 胡焕

21 陈雅男

22 杨锐

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

47
绍兴市职业教育

中心
（绍兴技师学院）

服装设计
与制作

1

1 周悦

2 方晨玮

3 孙婷依

4 封诗铭

5 何丽婷

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

48 绍兴开放大学
计算机应
用基础

1

1 宋鹤飞

2 周少杰

3 汪晶

4 单居昊

5 杨非凡

6 鲁广东

7 劳宇煜

8 马佳骥

9 陈晨 身份证后 4位：3687

10 张省身

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

49 绍兴开放大学 新媒体 1

1 蒋慧颖

2 陈昕妤

3 潘奕伊

4 郑轩

5 胡馨予

6 梁黎聪

7 丁梦婷

8 成方珣

9 张丁

10 梁紫薇

11 朱颖

12 游晶

13 白羽双

14 王雅梦

15 蒋玉芳

16 葛琳

17 陈梦洁

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

50 绍兴开放大学 教育学 1

1 马祝萍

2 王润花

3 李佳敏

4 俞家梅

5 卢艳芝

6 王佳欣

7 左雨浓

8 张学莉

9 吴雨萌

10 刘薇薇

11 卢琳洁

12 楼雨谙

13 言锴

14 杨霁雯

15 程梦佳

16 ⽥瑜昕

17 苏玉珂

18 侯晓辰

19 郑舒月

20 李新月

21 谢迪

22 毛万雨

23 朱晨珲

24 章洁

25 王新萍

26 左斯琦

27 蓝慧敏

28 刘春渝

29 孙珍珠

30 魏晓丹

31 戴雨心

32 龚凯馨

33 许路涵

34 毛璎珞

35 颜欣

36 李望舒

37 王启睿

38 崔芷菱

39 曹芮嘉

岗位
序号 招聘学校 学科 计划招

聘人数 序号 姓名 备注

51 绍兴开放大学 公共管理 1

1 沈洁瑜

2 周燕南

3 李运

4 刘雅楠

5 周林芳

6 吴轶之

7 郑箫笛

8 许姗姗

9 王俐

10 宋嘉怡

11 朱韵如

12 赵琳

13 李阳

14 李怡然

15 沈欣怡

16 韩佳轩

17 姜霄